*1010000420*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年2月9日

發文字號：府人考字第1010101922號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：行政院公共工程委員會為提供公務人員利用網路進行線上

學習，該會製作之100年度永續公共工程節能減碳講習數

位課程（計5門），已置放於公務人力發展中心「ｅ等公務

園」及國家文官學院「文官ｅ學苑」等數位學習平台，請

轉知同仁踴躍上網學習，請 查照。

說明：

一、依據行政院公共工程委員會101年2月1日工程技字第10100

034160號函辦理。

二、為配合國家節能減碳政策及公共工程全生命週期管理概念

有正確認知，提供學員利用網路不受時間及空間限制之特

性，進行線上學習輔助教學訓練，行政院公共工程委員會

製作之100年度永續公共工程節能減碳講習數位課程，計

有「永續的理念與政策發展＆節能減碳概念及調適策略」

、「公共工程全生命週期節能減碳之概念」、「公共工程

規劃設計節能減碳之參考準則」、「節能減碳材料在公共

工程之應用」及「公共工程施工與維護管理準則」等5門課

程，請轉知同仁踴躍上網學習。

2

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、相關數位課程依屬性置放之網頁及網址如下：

(一)公務人力發展中心「ｅ等公務園」－政策法治類「公共

工程品質管理系列」學習專區http://elearning.hrd.g

ov.tw/eHRD2005/homepage.aspx置放上述5門課程。

(二)國家文官學院「文官ｅ學苑」-「法治政策專區」http:

//ecollege.ncsi.gov.tw/Nacs/viewGeneralArea.do?i

d=2011031612ebc2a23ed46f置放「永續的理念與政策發

展＆節能減碳概念及調適策略」課程。

(三)國家文官學院「文官e學苑」－「公共工程品質專區」h

ttp://ecollege.ncsi.gov.tw/Nacs/viewGeneralArea.

do?id=2011080413193fb3dc04ac置放「公共工程全生命

週期節能減碳之概念」、「公共工程規劃設計節能減碳

之參考準則」、「節能減碳材料在公共工程之應用」及

「公共工程施工與維護管理準則」等4門課程。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2012-02-09
15:50:46